Hora de cierre del pago: 19:30 h del 30 de septiembre de 2025 

4. Realizar el pago de derechos del EGEL-Plus. Para mayor información sobre el pago, consulte en el portal de la 

Convocatoria en el botón PAGO. 

 Comunidad estudiantil de nivel Licenciatura: $2,428.00 (dos mil cuatrocientos veintiocho pesos 

00/100 M. N.) 

 Comunidad estudiantil del Programa Educativo de Arquitectura: $3,753.00 (tres mil setecientos 

cincuenta y tres pesos 00/100 M. N.) 

 Comunidad estudiantil del Programa Educativo de Técnico en Enfermería: $971.00 (novecientos 

setenta y un pesos 00/100 M. N.)          

http://www.uv.mx/escolar/egelnacional-2025-2

ETAPA 3 

ANEXAR COMPROBANTE DE PAGO Y FOTOGRAFÍA 
Hora de cierre para subir comprobante de pago: 20:00 h del 1 de octubre de 2025 

Hora de cierre para subir fotografía: